

CNPJ: 83.009.902/0001-16

AV. SETE DE SETEMBRO, 548

C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

Processo Administrativo: 54/2015

Processo de Licitação: 54/2015

Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 1/11

### TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, NERI PEDERSSETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 54/2015  
b) Licitação Nr.: 34/2015-PR  
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d) Data Homologação: 17/12/2015  
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA TRATOR 4291, TRATOR 4290, TRATOR 283, CAMINHÕES VW 26.280, ONIBUS VW 15.190, ONIBUS IVECO CITY CLASS 70 C17, ONIBUS VOLARE V6, ONIBUS V8, CAMIONETE F 4000, CAMINHÃO MB 1525, CARREGADEIRA SEM 638 PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DO MUNICIPIO DE GALVÃO - SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

#### LOTE: 1

##### VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)

1	JG LONA 698075/M - Marca: LONA FLEX	UND	5,00	0,0000	154,63	773,15
2	JG LONA 698075/N - Marca: LONA FLEX	UND	10,00	0,0000	172,11	1.721,10
3	CRUZETA cod. 521291 - Marca: MERITOR	UND	1,00	0,0000	565,12	565,12
4	MANCAL cod. 521117 - Marca: REI	UND	3,00	0,0000	847,80	2.543,40
5	ROLAMENTO cod. 498628 - Marca: NSK	UND	3,00	0,0000	300,03	900,09
6	CONE cod. 407637 - Marca: NSK	UND	3,00	0,0000	117,07	351,21
7	ANEL cod. 501317 - Marca: ORING	UND	6,00	0,0000	105,31	631,86
8	BARRA DE DIREÇÃO cod. 422803 - Marca: TRW	UND	1,00	0,0000	1.385,16	1.385,16
9	TERMINAL cod. 415712 - Marca: ZL BRASIL	UND	3,00	0,0000	250,00	750,00
10	TERMINAL cod. 415712/A - Marca: ZL BRASIL	UND	3,00	0,0000	241,39	724,17
11	FLANGE cod. 311809 - Marca: ZL BRASIL	UND	3,00	0,0000	1.976,90	5.930,70
12	MANGUEIRA cod. 253097/A - Marca: GATES	UND	1,00	0,0000	368,56	368,56
13	SILENCIOSO cod. 254253/F - Marca: TUPER	UND	1,00	0,0000	2.941,16	2.941,16
14	PARAFUSO cod. 601161 - Marca: CISER	UND	30,00	0,0000	36,77	1.103,10
15	PORCA cod. 601141 - Marca: CISER	UND	30,00	0,0000	24,47	734,10
16	CAMARA CO cod. 615331/A - Marca: PIRELLI	UND	2,00	0,0000	433,84	867,68

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE GALVAO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 2/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

17	PLATO cod. 141025/A - Marca: FREMAX	UND	3,00	0,0000	1.680,89	5.042,67
18	DISCO DE EMBREAGEM cod. 141031/R - Marca: FREMAX	UND	1,00	0,0000	1.940,13	1.940,13
19	MANCAL COD. 141165/K - Marca: REI	UND	1,00	0,0000	1.475,29	1.475,29
20	ANEL COD. 407541 - Marca: ORING	UND	2,00	0,0000	50,83	101,66
21	BATENTE COD.411111 - Marca: REI	UND	6,00	0,0000	163,57	981,42
22	LUVA COD. 411045 - Marca: REI	UND	12,00	0,0000	28,76	345,12
23	MANCAL COD. 411041/A - Marca: REI	UND	6,00	0,0000	205,03	1.230,18
24	MANCAL COD. 511413 - Marca: REI	UND	2,00	0,0000	183,33	366,66
25	BRACO COD. 511441 - Marca: TRW	UND	2,00	0,0000	650,82	1.301,64
26	HORAS DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO ONIBUS VW 15.190 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MECANICA E ELETRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TORNO E SOLDA. - Marca: ROMANOS	HR	150,00	0,0000	62,67	9.400,50

**Total do Fornecedor: 44.475,83**

**LOTE: 2**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

27	BUCHA SUPERIOR ANTERIOR COD. 93852312 - Marca: AXIOS	UND	4,00	0,0000	113,02	452,08
28	BUCHA ELASTICA COD. 500350342 - Marca: AXIOS	UND	8,00	0,0000	202,17	1.617,36
29	BUCHA SUPERIOR POSTERIOR COD. 93852313 - Marca: AXIOS	UND	4,00	0,0000	93,75	375,00
30	TERMINAL ESFERICO DE A COD. 500310933 - Marca: TRW	UND	8,00	0,0000	308,87	2.470,96
31	JUNTA ESFERICA COD. 504212586 - Marca: TRW	UND	8,00	0,0000	208,92	1.671,36
32	AMORTECEDORES COD. 504014868 - Marca: COFAP	UND	4,00	0,0000	573,58	2.294,32
33	AMORTECEDORES COD. 9382237 - Marca: COFAP	UND	4,00	0,0000	283,53	1.134,12
34	PASTILHA FREIO cod. 42555669 - Marca: FREMAX	UND	2,00	0,0000	776,91	1.553,82
35	JOGO SAPATAS FREIO cod. 42535858 - Marca: FREMAX	UND	2,00	0,0000	489,92	979,84
36	Pastilha de freio cod. 42555633 - Marca: FREMAX	UND	2,00	0,0000	858,81	1.717,62
37	DISCO DE FREIO COMPLETO cod. 2996122 - Marca: FREMAX	UND	4,00	0,0000	1.533,32	6.133,28
38	PONTEIRA DIREÇÃO cod. 42556991 - Marca: TRW	UND	4,00	0,0000	634,44	2.537,76
39	ROLAMENTO CONICO CUBO cod. 7187566 - Marca: NSK	UND	4,00	0,0000	435,36	1.741,44
40	SUPORTE EIXO CARDA cod. 42530546 - Marca: TRW	UND	6,00	0,0000	695,85	4.175,10
41	EIXO - ENGINE cod. 2996752 - Marca: TRW	UND	2,00	0,0000	4.639,41	9.278,82
42	COXIM ELASTICO ANTERIOR cod. 93852219 - Marca: REI	UND	4,00	0,0000	338,74	1.354,96
43	COXIM ELASTICO POSTERIOR cod. 504074159 - Marca: REI	UND	2,00	0,0000	278,80	557,60

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE GALVÃO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 3/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 2**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

44	HORAS DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO ONIBUS CITY CLASS 70 C 17 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MECANICA E ELETRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TORNO E SOLDA. - Marca: ROMANOS	HR	150,00	0,0000	62,67	9.400,50
----	---	----	--------	--------	-------	----------

**Total do Fornecedor: 49.445,94**

**LOTE: 3**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

45	Cruzeta cod. 65 - Marca: MERITOR	UND	20,00	0,0000	107,79	2.155,80
46	Rolamento cod. 3261 - Marca: NSK	UND	20,00	0,0000	87,90	1.758,00
47	TAMBOR FREIO COD. 5591 - Marca: FRUM	UND	20,00	0,0000	384,44	7.688,80
48	RETENTOR RO 15164 - Marca: SABÓ	UND	20,00	0,0000	11,61	232,20
49	PASTILHA DE FREIO 43036 - Marca: FREMAX	UND	4,00	0,0000	97,05	388,20
50	AMORTECEDOR COD. 61536 - Marca: COFAP	UND	12,00	0,0000	135,11	1.621,32
51	AMORTECEDOR COD. 61537 - Marca: COFAP	UND	20,00	0,0000	105,44	2.108,80
52	LONA DE FREIO COD. 62320 - Marca: LONA FLEX	UND	8,00	0,0000	154,11	1.232,88
53	PONTEIRA CA COD. 86436 - Marca: REI	UND	8,00	0,0000	175,90	1.407,20
54	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO COD. 100587 - Marca: NSK	UND	2,00	0,0000	95,93	191,86
55	ROLAMENTO R 115398 - Marca: NSK	UND	4,00	0,0000	154,96	619,84
56	RETENTOR RO 483737 - Marca: SABÓ	UND	4,00	0,0000	39,45	157,80
57	GARFO SOLDA COD 501808 - Marca: MECPAR	UND	4,00	0,0000	130,73	522,92
58	Luva Cardan Cod. 515949 - Marca: MERITOR	UND	8,00	0,0000	215,17	1.721,36
59	Ponteira CA Cod. 515957 - Marca: MERITOR	UND	20,00	0,0000	195,22	3.904,40
60	ROLAMENTO R 555932 - Marca: NSK	UND	8,00	0,0000	187,05	1.496,40
61	BUCHA FEIXO cod. 600822 - Marca: AXIOS	UND	24,00	0,0000	58,37	1.400,88
62	BORRACHA CARDAN COD. 787813 - Marca: REI	UND	4,00	0,0000	108,90	435,60
63	DISCO FREIO COD. 787891 - Marca: FREMAX	UND	4,00	0,0000	194,96	779,84
64	FLANGE PINHAO COD. 799424 - Marca: REI	UND	4,00	0,0000	329,71	1.318,84
65	BARRA DIREÇÃO CURTA COD. 802134 - Marca: TRW	UND	12,00	0,0000	444,96	5.339,52
66	TURBO COD. 804631 - Marca: GATES	UND	4,00	0,0000	3.775,82	15.103,28
67	COLUNA DE DIREÇÃO COD. 806270 - Marca: MECPAR	UND	8,00	0,0000	1.371,15	10.969,20
68	TERMINAL DIREÇÃO COD. 806643 - Marca: TRW	UND	30,00	0,0000	108,04	3.241,20
69	TERMINAL DE DIREÇÃO COD. 806644 - Marca: TRW	UND	40,00	0,0000	112,10	4.484,00
70	EMBUCHAMENTO COD. 807502 - Marca: MERITOR	UND	100,00	0,0000	235,05	23.505,00
71	FLANGE CAMBIO COD. 810130 - Marca: REI	UND	100,00	0,0000	372,42	37.242,00

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE GALVÃO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 4/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 3**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

72	HORAS DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO ONIBUS VOLARE V6 E V8 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MECANICA E ELETRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TORNO E SOLDA. - Marca: ROMANOS	HR	300,00	0,0000	62,67	18.801,00
----	---	----	--------	--------	-------	-----------

**Total do Fornecedor: 149.828,14**

**LOTE: 4**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

73	CRUZETA COD. 525717/B - Marca: MECPAR	UND	4,00	0,0000	205,13	820,52
74	CAPA COD. 407628 - Marca: NSK	UND	2,00	0,0000	73,23	146,46
75	RETENTOR 501317/E - Marca: SABÓ	UND	4,00	0,0000	93,52	374,08
76	BARRA DE DIREÇÃO COD. 422335 - Marca: TRW	UND	4,00	0,0000	912,75	3.651,00
77	CABEÇOTE COD. 525283 - Marca: MWM INTERNATIONAL	UND	2,00	0,0000	598,06	1.196,12
78	VEDAÇÃO COD. 129707 - Marca: SABÓ	UND	6,00	0,0000	41,53	249,18
79	SILENCIOSO COD. 254253/C - Marca: TUPER	UND	2,00	0,0000	4.278,45	8.556,90
80	SUORTE COD. 803713 - Marca: REI	UND	2,00	0,0000	72,77	145,54
81	CAMARA DO COD. 607567 - Marca: PIRELI	UND	4,00	0,0000	131,85	527,40
82	LAMINA COD. 411141/C - Marca: PIM	UND	2,00	0,0000	1.010,21	2.020,42
83	LAMINA COD. 411145/C - Marca: PIM	UND	2,00	0,0000	657,52	1.315,04
84	LAMINA COD. 411147/C - Marca: PIM	UND	2,00	0,0000	544,91	1.089,82
85	JG PEÇAS COD. 598081/A - Marca: IMCE	UND	8,00	0,0000	1.193,43	9.547,44
86	JG PEÇAS COD. 598998 - Marca: IMCE	UND	4,00	0,0000	865,55	3.462,20
87	DISCO DE EMBREAGEM COD. 1410310/Q - Marca: FREMAX	UND	2,00	0,0000	1.434,27	2.868,54
88	ROLAMENTO COD. 141165/E - Marca: NSK	UND	2,00	0,0000	678,61	1.357,22
89	APOIO COD. 411049/A - Marca: BORGWARNER	UND	4,00	0,0000	379,54	1.518,16
90	LUVA COD. 411171 - Marca: MERITOR	UND	12,00	0,0000	133,82	1.605,84
91	AMORTECEDOR COD. 413031 - Marca: COFAP	UND	4,00	0,0000	899,12	3.596,48
92	LUVA COD. 413435 - Marca: MERITOR	UND	16,00	0,0000	11,00	176,00
93	HORAS DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CAMINHÕES VW 26.280 PLACAS MJM 1366 E MJN 6346 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MECANICA E ELETRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TORNO E SOLDA. - Marca: ROMANOS	HR	300,00	0,0000	62,67	18.801,00

**Total do Fornecedor: 63.025,36**

**LOTE: 5**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

94	TERMINAL 1175 - Marca: TRW	UND	1,00	0,0000	117,67	117,67
95	TERMINAL 1176 - Marca: TRW	UND	1,00	0,0000	126,13	126,13

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE GALVAO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 5/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

96	FLANGE CENTRAL CARDAN 3685 - Marca: REI	UND	1,00	0,0000	158,26	158,26
97	RETENTOR RO 17434 - Marca: SABÓ	UND	1,00	0,0000	22,47	22,47
98	RETENTOR RO 18074 - Marca: SABÓ	UND	1,00	0,0000	26,21	26,21
99	CRUZETA CARDAN 29505 - Marca: MERITOR	UND	1,00	0,0000	93,54	93,54
100	BOMBA DE AGUA 62784 - Marca: BOSCH	UND	1,00	0,0000	479,35	479,35
101	COXIM MOTOR 67628 - Marca: REI	UND	1,00	0,0000	338,33	338,33
102	COXIM MOTOR 67644 - Marca: REI	UND	1,00	0,0000	102,84	102,84
103	SUPORTE CAR 67822 - Marca: REI	UND	1,00	0,0000	604,51	604,51
104	LUVA CARDAN 86932 - Marca: REI	UND	1,00	0,0000	356,72	356,72
105	TAMBOR TRASEIRO 124273 - Marca: FRUM	UND	1,00	0,0000	503,40	503,40
106	DISCO DE EMBREAGEM 146153 - Marca: SACHS	UND	1,00	0,0000	1.320,49	1.320,49
107	ROLAMENTO R 454141 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	280,93	280,93
108	ROLAMENTO R 454771 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	165,08	165,08
109	PLATO 480525 - Marca: SASCH	UND	1,00	0,0000	1.897,13	1.897,13
110	ROLAMENTO R 481459 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	73,79	73,79
111	FLANGE CARDAN 497347 - Marca: MERITOR	UND	1,00	0,0000	237,66	237,66
112	GARFO SOLDA 497827 - Marca: MECPAR	UND	1,00	0,0000	315,88	315,88
113	HELICE MB 1525 COD 504701 - Marca: VISCONDE	UND	1,00	0,0000	398,73	398,73
114	ROLAMENTO 507091 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	245,63	245,63
115	ROLAMENTO R 508977 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	213,22	213,22
116	ROLAMENTO F 515787 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	593,32	593,32
117	CAIXA SATELITE 520421 - Marca: MAXGEAR	UND	1,00	0,0000	3.704,88	3.704,88
118	TURBO 530425 - Marca: BOSCH	UND	1,00	0,0000	2.451,53	2.451,53
119	TANQUE COMB. MB 1620 210 LTS 534420 - Marca: BEPO	UND	1,00	0,0000	795,89	795,89
120	BARRA DE DIREÇÃO 565466 - Marca: TRW	UND	1,00	0,0000	541,85	541,85
121	ROLAMENTO 596388 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	200,32	200,32
122	COROA PINHÃO 787823 - Marca: ZF	UND	1,00	0,0000	3.970,28	3.970,28
123	AMORCETEDOR DIANTEIRO 787984 - Marca: COFAP	UND	1,00	0,0000	340,58	340,58
124	PONTEIRA CARDAN 798245 - Marca: TRW	UND	1,00	0,0000	377,73	377,73
125	PONTEIRA CARDAN 798247 - Marca: TRW	UND	1,00	0,0000	338,44	338,44
126	SEMI EIXO 798812 - Marca: MERITOR	UND	1,00	0,0000	1.191,60	1.191,60
127	ROLAMENTO 804913 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	310,21	310,21
128	ROLAMENTO 804914 - Marca: NSK	UND	1,00	0,0000	286,95	286,95
129	EMBUCHAMENTO MB FREIO 805105 - Marca: UDEX	UND	1,00	0,0000	365,76	365,76
130	CONJUNTO ENGR. CX SAT 809611 - Marca: ZF	UND	1,00	0,0000	1.951,25	1.951,25

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICIPIO DE GALVAO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 6/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 5**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

131	HORAS DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CAMINHÃO MB 1525 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MECANICA E ELETRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TORNO E SOLDA. - Marca: ROMANOS	HR	150,00	0,0000	62,67	9.400,50
-----	--	----	--------	--------	-------	----------

**Total do Fornecedor: 34.899,06**

**LOTE: 6**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

132	FILTRO LUB PSL 123 COD 175 - Marca: VOX	UND	10,00	0,0000	25,13	251,30
133	ROLAMENTO 2285 - Marca: NSK	UND	10,00	0,0000	132,83	1.328,30
134	ANEL SINCRONIZADO 5924 - Marca: CINPAL	UND	10,00	0,0000	94,06	940,60
135	RETENTOR RO 16081 - Marca: SABÓ	UND	10,00	0,0000	21,87	218,70
136	LONA FREIO 45659 - Marca: LONA FLEX	UND	6,00	0,0000	84,83	508,98
137	LONA FREIO 46401 - Marca: LONA FLEX	UND	10,00	0,0000	70,80	708,00
138	PATIM FREIO 58203 - Marca: FRUM	UND	4,00	0,0000	51,01	204,04
139	ENGRENAGEM 60569 - Marca: EATON	UND	4,00	0,0000	257,91	1.031,64
140	GRUPO F 4000 COD 60577 - Marca: EATON	UND	1,00	0,0000	895,15	895,15
141	ENTALHADO F 60615 - Marca: EATON	UND	2,00	0,0000	789,12	1.578,24
142	CRUZETA CAB 62426 - Marca: MERITOR	UND	2,00	0,0000	59,79	119,58
143	TERMINAL 63251 - Marca: TRW	UND	2,00	0,0000	252,49	504,98
144	BARRA DE DIREÇÃO 70246 - Marca: TRW	UND	4,00	0,0000	580,89	2.323,56
145	CILINDRO RO 76716 - Marca: CONTROL	UND	10,00	0,0000	120,70	1.207,00
146	ROLAMENTO D 81787 - Marca: NSK	UND	4,00	0,0000	165,46	661,84
147	ROLAMENTO T 81957 - Marca: NSK	UND	12,00	0,0000	243,57	2.922,84
148	AMORTECEDOR 92797 - Marca: COFAP	UND	2,00	0,0000	174,25	348,50
149	COXIM MOTOR 102075 - Marca: REI	UND	2,00	0,0000	53,25	106,50
150	ROLAMENTO R 114103 - Marca: NSK	UND	2,00	0,0000	59,88	119,76
151	TAMBOR TRASEIRO 124631 - Marca: FRUM	UND	2,00	0,0000	245,73	491,46
152	FILTRO AR F 127124 - Marca: VOX	UND	4,00	0,0000	76,29	305,16
153	CUBO RODA TRASEIRA 127590 - Marca: VARGAS	UND	15,00	0,0000	420,23	6.303,45
154	CUBO RODA DIANTEIRO 127606 - Marca: VARGAS	UND	20,00	0,0000	295,89	5.917,80
155	PILOTO F 4000 136875 - Marca: EATON	UND	50,00	0,0000	514,08	25.704,00
156	COXIM MOTOR 140317 - Marca: REI	UND	50,00	0,0000	44,32	2.216,00
157	CABO DE FREIO 143596 - Marca: FANIA	UND	8,00	0,0000	55,57	444,56
158	AMORTECEDOR 149731 - Marca: COFAP	UND	4,00	0,0000	144,65	578,60
159	COXIM TIRANTE 454559 - Marca: REI	UND	1,00	0,0000	15,69	15,69
160	BARRA DE DIREÇÃO 482250 - Marca: TRW	UND	1,00	0,0000	320,47	320,47
161	CAIXA SATELITE 489336 - Marca: EATON	UND	1,00	0,0000	2.111,76	2.111,76

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE GALVÃO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 7/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 6**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

162	PONTEIRA CARDAN 506273 - Marca: MECPAR	UND	6,00	0,0000	225,76	1.354,56
163	LUVA CARDAN 506281 - Marca: MECPAR	UND	32,00	0,0000	188,75	6.040,00
164	ROLAMENTO R 533475 - Marca: NSK	UND	10,00	0,0000	48,19	481,90
165	RETENTOR 564486 - Marca: SABÓ	UND	1,00	0,0000	18,41	18,41
166	BOMBA DE AGUA 568139 - Marca: BOSCH	UND	4,00	0,0000	266,56	1.066,24
167	ROLAMENTO R 583154 - Marca: NSK	UND	2,00	0,0000	65,22	130,44
168	TURBO NOVO 733849 - Marca: BOSCH	UND	1,00	0,0000	1.730,10	1.730,10
169	DISCO FREIO 787925 - Marca: FREMAX	UND	2,00	0,0000	167,78	335,56
170	BUCHA FIXO 802486 - Marca: AXIOS	UND	2,00	0,0000	77,17	154,34
171	EMBUCHAMENTO 805207 - Marca: UDEX	UND	2,00	0,0000	155,59	311,18
172	COROA PINHÃO 812953 - Marca: EATON	UND	2,00	0,0000	2.053,69	4.107,38
173	HORAS DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CAMIONETE F4000 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MECANICA E ELETRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TORNO E SOLDA. - Marca: ROMANOS	HR	150,00	0,0000	62,67	9.400,50
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>85.519,07</b>	

**LOTE: 7**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

174	DISCO PLACA COD Z320470600 - Marca: GENUINO	UND	10,00	0,0000	100,75	1.007,50
175	DISCO Z320470680 - Marca: GENUINO	UND	12,00	0,0000	194,23	2.330,76
176	PLACA ENCOSTO DISCO Z320470620 - Marca: GENUINO	UND	2,00	0,0000	404,88	809,76
177	ANEL VEDAÇÃO Z320470590 - Marca: NOK	UND	3,00	0,0000	152,23	456,69
178	ANEL "O" 53X3.55 COD 160130001 - Marca: NOK	UND	3,00	0,0000	42,38	127,14
179	ROLAMENTO 109 COD B120114516 - Marca: TIMKEM	UND	6,00	0,0000	150,38	902,28
180	ROLAMENTO 7507 E COD B120400025 - Marca: TIMKEM	UND	4,00	0,0000	421,00	1.684,00
181	ANEL DE VEDAÇÃO COD Z320470490 - Marca: NOK	UND	4,00	0,0000	30,87	123,48
182	ANEL O COD Z320470100 - Marca: NOK	UND	2,00	0,0000	125,90	251,80
183	ANEL DE VEDAÇÃO SG 65X90X12 COD B160240001 - Marca: NOK	UND	4,00	0,0000	195,87	783,48
184	ROLAMENTO 310 B120135027 - Marca: TIMKEM	UND	2,00	0,0000	222,47	444,94
185	BUCHA Z320470140 - Marca: NOK	UND	4,00	0,0000	189,90	759,60
186	RETENTOR B160210036 - Marca: NOK	UND	1,00	0,0000	177,50	177,50
187	ARRUELA CALÇO Z320470120 - Marca: NOK	UND	2,00	0,0000	186,95	373,90
188	PASTILHA DE FREIO W0802000010 - Marca: GENUINO	UND	8,00	0,0000	111,47	891,76
189	FLANGE Z20002060 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	592,76	592,76
190	ROLAMENTO COD B160230010 - Marca: TIMKEM	UND	1,00	0,0000	432,45	432,45
191	ROLAMENTO B120400013 - Marca: TIMKEM	UND	1,00	0,0000	401,68	401,68

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE GALVÃO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 8/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 7**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

192	VEDAÇÃO OLEO B160210010 - Marca: NOK	UND	1,00	0,0000	292,25	292,25
193	VEDAÇÃO OLEO B1602230010 - Marca: NOK	UND	1,00	0,0000	276,57	276,57
194	PLANETÁRIA W043100250 - Marca: GENUINO	UND	3,00	0,0000	431,33	1.293,99
195	ROLETES W043100300 - Marca: GENUINO	UND	125,00	0,0000	7,10	887,50
196	PINO COD W043100410 - Marca: GENUINO	UND	3,00	0,0000	131,40	394,20
197	CARTER OLEO Z320470180 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	1.602,00	1.602,00
198	ELEMENTO COD Z320470910 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	116,47	116,47
199	CARDAN TRAS Z321260050 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	2.315,67	2.315,67
200	PISTÃO W041400661 - Marca: GENUINO	UND	4,00	0,0000	312,33	1.249,32
201	MANGUEIRA HIDRÁULICA Z3A01803600 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	331,50	331,50
202	MANGUEIRA HIDRAULICA Z3A14802400 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	310,73	310,73
203	MANGUEIRA HIDRAULICA Z3A01800300 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	432,13	432,13
204	TUBO DE OLEO Z320470861 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	295,07	295,07
205	ROLAMENTO B120400085 - Marca: TIMKEM	UND	1,00	0,0000	316,47	316,47
206	ROLAMENTO B120400084 - Marca: TIMKEM	UND	1,00	0,0000	311,90	311,90
207	ROLAMENTO B120400086 - Marca: TIMKEM	UND	1,00	0,0000	298,23	298,23
208	ENGRENAGEM W043100350 - Marca: GENUINO	UND	2,00	0,0000	516,80	1.033,60
209	PLANETARIA W043100330 - Marca: GENUINO	UND	4,00	0,0000	535,47	2.141,88
210	MANGUEIRA FREIO Z320220380 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	192,90	192,90
211	VALVULA FREIO W110000100 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	421,43	421,43
212	MANGUEIRA FREIO Z3A02200100 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	232,33	232,33
213	VALVULA FREIO MANUAL W110000090 - Marca: GENUINO	UND	1,00	0,0000	492,90	492,90
214	HORAS DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO CARREGADEIRA SEM 2010 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MECANICA E ELETRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TORNO E SOLDA. - Marca: ROMANOS	HR	150,00	0,0000	82,67	12.400,50

**Total do Fornecedor: 40.191,02**

**LOTE: 8**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

215	RELOGIO TE 3146052 - Marca: TUROTEST	UND	3,00	0,0000	95,03	285,09
216	CHAVE ARRA 3146008 - Marca: VTO	UND	3,00	0,0000	42,17	126,51
217	TRATOMETRO 3146057 - Marca: TUROTEST	UND	3,00	0,0000	352,07	1.056,21
218	MOTOR PARTIDA 116 - Marca: BOSCH	UND	3,00	0,0000	783,54	2.350,62
219	PLATO BEM 1868005 - Marca: SACHS	UND	3,00	0,0000	1.278,66	3.835,98
220	DISCO BEM 3147824 - Marca: SACHS	UND	3,00	0,0000	497,37	1.492,11
221	COLAR BEM 886727 - Marca: SACHS	UND	3,00	0,0000	68,37	205,11
222	ENGRENAGEM 520700 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	743,96	2.231,88

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL



**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE GALVÃO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 9/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 8**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

223	ENGRENAGEM 880957 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	670,06	2.010,18
224	ENGRENAGEM 1660095 COD 117 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	555,73	1.667,19
225	ENGRENAGEM 180419 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	184,83	554,49
226	ENGRENAGEM 180415 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	276,29	828,87
227	ROLAMENTO 195507 - Marca: SKF	UND	3,00	0,0000	126,86	380,58
228	ROLAMENTO 899377 - Marca: SKF	UND	3,00	0,0000	73,85	221,55
229	ROLAMENTO 3587730 - Marca: SKF	UND	3,00	0,0000	176,55	529,65
230	ROLAMENTO 195493 - Marca: SKF	UND	3,00	0,0000	67,12	201,36
231	ROLAMENTO 834850 - Marca: SKF	UND	3,00	0,0000	153,42	460,26
232	EIXO PILOTO 964925 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	530,55	1.591,65
233	CONJUNTO EMBREAGEM COM 123 - Marca: SACHS	UND	3,00	0,0000	2.209,32	6.627,96
234	COROA PINHÃO 1664255 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	2.077,21	6.231,63
235	ROLAMENTO CAIXA MF 39544 - Marca: SKF	UND	3,00	0,0000	193,75	581,25
236	CARCAÇA 1484822 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	3.151,53	9.454,59
237	CARCAÇA CA 489535 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	2.388,63	7.165,89
238	CAIXA SATELITE 488513 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	1.691,62	5.074,86
239	SEMI EIXO 882491 - Marca: EATON	UND	3,00	0,0000	318,62	955,86
240	COMANDO 1860963 - Marca: HIDRAFOR	UND	3,00	0,0000	457,12	1.371,36
241	CARDAN TRAÇÃO 33075 - Marca: SPICER	UND	3,00	0,0000	599,73	1.799,19
242	EIXO ENTRA 3603219 - Marca: CARRARO	UND	3,00	0,0000	751,49	2.254,47
243	EIXO TDF MF 292 3599003 - Marca: CARRARO	UND	3,00	0,0000	491,53	1.474,59
244	BARRA DE DIREÇÃO 40668 - Marca: TRW	UND	3,00	0,0000	328,07	984,21
245	JOGO REPARO 3176603 - Marca: SABÓ	UND	3,00	0,0000	92,97	278,91
246	BUCHA DIANTEIRA LARGA TRAÇÃO 501398081 - Marca: AXIOS	UND	3,00	0,0000	185,58	556,74
247	BANCO UNIVERSAL SEMI-LUZ RM 20105 - Marca: TRATORAÇO	UND	3,00	0,0000	648,99	1.946,97
248	BARRA TRAÇÃO 1484986 - Marca: CARRARO	UND	3,00	0,0000	671,28	2.013,84
249	COMANDO MF 4020 - Marca: HIDRAFOR	UND	3,00	0,0000	2.612,83	7.838,49
250	BOMBA HIDR. DUPLA MF 4292 6262009 - Marca: BOSCH	UND	3,00	0,0000	2.405,48	7.216,44
251	HORAS DE SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO TRATOR 283 2008, TRATOR 4291 2011 E TRATOR 4290 2012 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA MECANICA E ELÉTRICA, SERVIÇOS DE FUNILARIA, SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE TORNO E SOLDA. - Marca: ROMANOS	HR	450,00	0,0000	82,67	37.201,50

**Total do Fornecedor: 121.058,04**

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE GALVÃO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 10/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 9**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

252	TURBO SCANIA 112 COD BBV112XA - Marca: BOSCH	UND	1,00	0,0000	1.869,50	1.869,50
253	BIELA MOTOR SC 112/113-DS11 COD KS5000910 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	3,00	0,0000	554,29	1.662,87
254	KIT MOTOR SC 112 S/BORN CAM COD KS9737196 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	6,00	0,0000	518,60	3.111,60
255	ANEL CAMISA SC 112/113 REDONDO COD KS5000279 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	6,00	0,0000	44,09	264,54
256	BRONZINA MANCAL SC STD112/113 COD KS8723460 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	334,33	334,33
257	BRONZINA BIELA SC STD 112/113 COD KS8723560 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	279,05	279,05
258	JG JUNTA MOTOR COMPL SC 112C/CAB COD BSV101X - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	360,15	360,15
259	VIRABREQUIM SCANIA 111/112/113 VBO45 COD SF112 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	5.529,22	5.529,22
260	EIXO COMANDO VALVULAS SC DS/DSC11-111/112 COD SF112C - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	990,53	990,53
261	BOMBA OLEO MOTOR SC 111/112/113 COD SCH10170 - Marca: BOSCH	UND	1,00	0,0000	1.279,22	1.279,22
262	VALVULA ESCAPE MOTOR SC 112/113 COD KS5001779 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	6,00	0,0000	51,26	307,56
263	VALVULA ADMISSÃO MOTOR SC 112/113 COD KS5001778 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	6,00	0,0000	43,42	260,52
264	BUCHA COMANDO SEMI SC 112/113 D10/11 COD KS8723669 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	160,02	160,02
265	BUCHA BIELA SC113 DS11/DS14 CD COD KS7719669 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	374,37	374,37
266	VALVULA CONTROLE PRESSÃO OLEO MOTOR COD SC259100 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	61,87	61,87
267	RETENTOR TRASEIRO VIRABREQUIM SC 111/112/113 IVECO STRALIS COD CO7343 - Marca: SABÓ	UND	1,00	0,0000	82,70	82,70
268	RETENTOR PINHÃO DIANTEIRO VIRABREQUIM SC COD CO1797 - Marca: SABÓ	UND	1,00	0,0000	63,46	63,46
269	BUCHA BIELA SCANIA TODOS COD 53 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	3,00	0,0000	85,17	255,51
270	BUCHA COMANDO SCANIA COD 67 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	214,68	214,68
271	CALÇO CAMISA SCANIA 0.30/0.40/0.50 COD 5135 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	6,00	0,0000	20,79	124,74
272	GUIA VALV ESC SCANIA 112/113 S/VEDADOR COD 770 - Marca: MWM INTERNATIONAL	UND	6,00	0,0000	10,61	63,66
273	VALVULA ADMISSÃO SCANIA 20 COD 129 - Marca: MWM INTERNATIONAL	UND	6,00	0,0000	27,72	166,32
274	VALVULA ESCAPE SCANIA 45 COD 105 - Marca: MWM INTERNATIONAL	UND	6,00	0,0000	34,30	205,80
275	RETIFICAR BUCHA BIELA COD 47 - Marca: ROMANOS	UND	3,00	0,0000	96,55	289,65
276	RETIFICAR FERRO BIELA COD 197 - Marca: ROMANOS	UND	2,00	0,0000	173,35	346,70

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA  
MUNICÍPIO DE GALVÃO**

CNPJ: 83.009.902/0001-16  
AV. SETE DE SETEMBRO, 548  
C.E.P.: 89838-000 - Galvão - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 34/2015 - PR**

Processo Administrativo: 54/2015  
Processo de Licitação: 54/2015  
Data do Processo: 24/11/2015

Folha: 11/11

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 9**

**VILAMIR VALMOR ROMANOSKI - ME (716)**

277	CONFERIR MANCAIS COD 196 - Marca: ROMANOS	UND	1,00	0,0000	144,53	144,53
278	MANDRILHAR ALOJAMENTO COD 166 - Marca: ROMANOS	UND	1,00	0,0000	466,48	466,48
279	ESMIRILHAR VALVULA COD 17 - Marca: ROMANOS	UND	12,00	0,0000	14,60	175,20
280	MONTAR CABEÇOTE COD 199 - Marca: ROMANOS	UND	2,00	0,0000	70,98	141,96
281	PLAINAR CABEÇOTE COD 35 - Marca: ROMANOS	UND	2,00	0,0000	308,53	617,06
282	RETIFICAR SEDE VALVULA COD 49 - Marca: ROMANOS	UND	12,00	0,0000	19,34	232,08
283	TROCAR GUIA DE VALVULA COD 60 - Marca: ROMANOS	UND	6,00	0,0000	14,55	87,30
284	LIMPEZA QUIMICA COD 95 - Marca: CRIATIVA	UND	1,00	0,0000	230,50	230,50
285	RAIO X VIRABREQUIM COD 202 - Marca: ROMANOS	UND	1,00	0,0000	296,53	296,53
286	SUPER KIT COD 3 - Marca: MWM INTERNATIONAL	UND	1,00	0,0000	230,50	230,50
287	PISTÃO COD 29 - Marca: MWM INTERNATIONAL	UND	1,00	0,0000	114,50	114,50
288	JG REPARO/REGULAR COD 34 - Marca: MAHLE ORIGINAL	UND	1,00	0,0000	105,13	105,13
289	JG REPARO/BOMBINHA COD 37 - Marca: BOSCH	UND	1,00	0,0000	59,43	59,43
290	MÃO DE OBRA COD 149 - Marca: ROMANOS	UND	1,00	0,0000	408,50	408,50
291	ELEMENTO COD 246 - Marca: MWM INTERNATIONAL	UND	6,00	0,0000	229,30	1.375,80
292	MATERIAL DE LIMPEZA COD 327 - Marca: CRIATIVA	UND	1,00	0,0000	37,15	37,15
293	JG ARRUELAS DE VEDAÇÃO COD 328 - Marca: SABÓ	UND	1,00	0,0000	38,70	38,70
294	VALVULA DE PRESSÃO COD 563 - Marca: MWM INTERNATIONAL	UND	6,00	0,0000	83,25	499,50
295	BICO INJETOR COD 2658 - Marca: DELPHI	UND	6,00	0,0000	185,34	1.112,04
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>25.031,46</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>613.473,92</b>

Galvão, 17 de Dezembro de 2015.

-----  
NERI PEDERSSETTI  
PREFEITO MUNICIPAL